
Id: XJVFH-BDMTV-VCKQR-RYZZC-ZTSAO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/535/2010
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie nadania nazwy placu na terenie Miasta Tomaszowa Lubelskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co 

następuje : 

§ 1. 
Nadać nazwę Rondo NSZZ „Solidarność” działce w kształcie koła o średnicy 45,00m, 
stanowiącej środkową część działki oznaczonej numerem 215/6 ark. 12 położonej 
w Tomaszowie Lubelskim. 

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr XXXI/309/2005 z dnia 9 grudnia 2005 roku w sprawie nadania 
nazwy placu na terenie Miasta Tomaszowa Lubelskiego. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

mgr Marian Łysiak


